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Den svenska våren fick en ovanligt pampig 
och festlig inledning i år eftersom kungen 
fyllde 80 år samma dag som vi firade vå-
rens återkomst.

  Jag var upptagen hela dagen med att förbereda 
säsongens första övernattning i det gamla huset som 
är vårt sommarviste. Samtidigt höll jag koll lite då och 
då hur kungens födelsedagskalas försiggick.
Jag kom att tänkaJag kom att tänka på hur motsägelsefullt vårt nord-
iska rike är. Ett anrikt kungarike och samtidigt ett land 
som alltid vill vara först med det senaste och gärna 
tar efter det stora landet i väster.
  Det finns många människor som vill att vi ska av-
skaffa monarkin. Ändå säger 69 procent av invånarna 
att de uppskattar kungen.
Även om det kanÄven om det kan tyckas omodernt att ha en kung 
som enande symbol för ett land så tror jag inte det 
vore en bättre lösning att byta president låt säga vart 
fjärde år.
  Tänk att då kanske få stå ut med presidenter 
liknande Trump. Det skulle onekligen bli dramatiska 
förändringar stup i ett. Ekonomiskt skulle det förmod-
ligen bli dyrare?
Just nu låtsas DonaldJust nu låtsas Donald Trump att han är kung när 
han får frottera sig med en riktig kung. Med sin svul-
stiga smak för guld och glitter och driften att omge sig 
med yttre prål som han tror är tecken på kungavär-
dighet är han ett varnande exempel på hur ett presi-
dentskap i värsta fall kan se ut. 
Vår kung har inteVår kung har inte politisk makt liknande en presi-
dent. När han någon gång ger uttryck för en person-
lig åsikt får han genast kritik. Han ska givetvis vara 
diplomatisk i sin funktion som kung, men nog sjutton 
bör han kunna få tycka till om saker och ting. 

När Carl Gustaf enNär Carl Gustaf en gång valde orden För Sverige – 
i tiden som sitt valspråk lät det lite konstigt, men nu 
i backspegeln visar det sig helt rätt och är precis vad 
vår kung hela tiden levt efter. 
Vår kung har haftVår kung har haft en väldigt speciell uppväxt. Han 
är dyslektier. Han kanske inte alltid varit omgiven av 
människor som egentligen har velat hans bästa. Det 
finns vänner av olika slag. De sämre beslut han fattat 
har han fått äta upp många gånger. 
Fast jag inte ärFast jag inte är en uttalad rojalist tycker jag kung-
en gör ett bra jobb. Det är lite kul att Sverige är ett 
kungadöme. En absurditet i ett modernt land men ett 
sätt att bevara historien. Själva kontinuiteten har en 
balanserande inverkan på skeenden i tiden.
  Tror inte det är många svenskar som skulle vara 
villiga att påta sig den roll som att vara svensk kung 
innebär.
Den guldlockige lillprinsen blevDen guldlockige lillprinsen blev en riktigt värdig 
kung som fortfarande som åttioåring är en cool nestor 
som hänger med i livet såväl som i ämbetet. Keep on 
rollin!

Inger Klintberg Danielsson 26-05-04

EEn enkel sån enkel sångng  
som går tillsom går till  ……
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